
HKI Rizky Mubarak Daha
by Cek Turnitin

Submission date: 22-Feb-2024 08:08PM (UTC-0600)
Submission ID: 2302075287
File name: HKI_Rizky_Mubarak_Daha.docx
(634.22K)
Word count: 2584
Character count: 17475



2

2

3

3

7

8



1

1

1

4

6



1

1

1

1

2

5











10%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8

HKI Rizky Mubarak Daha
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

Renita Saragih, Hanna Sitohang. "Kegiatan
Kampus Mengajar Untuk Meningkatkan
Literasi dan Numerasi Peserta Didik Di SD
Negeri 030352 Sipali-pali", Jurnal Pendidikan
dan Konseling ( JPDK), 2022
Publication

www.researchgate.net
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.unilak.ac.id
Internet Source

cmsdata.iucn.org
Internet Source

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

journal.lppmunindra.ac.id
Internet Source



<1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


